
Casual
Miss Pink GWEN PLBL

Código 137-341

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137341.html


2

1. 19707 LT
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 5 CM
CÓDIGO 936-376

2. 19707 VN
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 5 CM
CÓDIGO 936-377

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-376.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136376.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136377.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



4 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 18461 NGLT
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 929-106

Been Class 18461 BGLT
23 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 929-105

Lady One NA-1197 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 920-820

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-105.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129105.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-106.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129106.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-820.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120820.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 16640 NGBL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 913-025

Been Class 16675 NGBL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 913-028

American Polo 2572 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 122-112

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20122-112.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122112.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-025.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113025.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-028.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113028.html


6 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 2474 NGRSBL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 912-901

2. 2476 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 913-592

3. 2476 NGBL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 913-593

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-901.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112901.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-592.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113592.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-593.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113593.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152916 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 136-625

2. 152915 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 132-599

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-599.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132599.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-625.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136625.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



1. 19106 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-349
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

2. 19106 BL
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-348
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-348.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136348.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-349.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136349.html


CASUAL10

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Elefante 10443-003 AZ
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 825-054

Clasben URSS BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 936-172

Elefante 10443-005 NG
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 825-055

Clasben URSS NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 936-173

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-172.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136172.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-173.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136173.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20825-054.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125054.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20825-055.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125055.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152840 NG
22 al 27 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 932-598

2. 152840 BL
22 al 27 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 932-597
 
3. 152840 MZBLAM
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 924-670

4. 152841-FLORAL BG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 929-177

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-597.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132597.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-670.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124670.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-598.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132598.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-177.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129177.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

2. 022 PLATAFORMA BL
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 936-655

1. 022 PLATAFORMA NG
22 AL 26 SIN MEDIOS 
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 936-656

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-655.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136655.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136656.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL14

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1.  152820 NGBL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 916-041

2. 152820 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 916-042

3. 152820 LL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 925-508

4. 152820 BLOR
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 921-355

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121355.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-042.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116042.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125508.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-041.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116041.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ferrioni U01-001-01 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 929-472

Clasben AYLA NG
22 al 26 sin medios
Código 131-949

Ferrioni U01-002-15 BLMN
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 125-138

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-472.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129472.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-949.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131949.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-138.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125138.html


16

1. 152820 GRLT 22 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 4 CM CÓDIGO 136-251
2. 152820 NGLT 22 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 4 CM CÓDIGO 136-252

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-251.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136251.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-252.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136252.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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19111 GR
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-350
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

IMPORTADO

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-350.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136350.html


CASUAL20

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152815 NGBL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 116-048

2. 152815 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 116-040

3. 152830 MZ
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 125-509

4. 152815 BLGR
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 132-595

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-040.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116040.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-595.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132595.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-048.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116048.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-509.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125509.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152815 NGMT 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-238
2. 152815 BLMT 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-237

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-237.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136237.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-238.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136238.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152833 RS
22 AL 26 SIN MEDIOS 
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-624

2. 152833 OL
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-623

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-623.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136623.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-624.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136624.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

230231 BL 22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 6 CM CÓDIGO 137-343

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-343.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137343.html
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1. 1043160001 BG 
22 AL 26 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 135-348
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1043160002 BL 
22 AL 26 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 135-349
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-348.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135348.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-349.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135349.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL28

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Levi’s L1123211S BG
23 al 26 sin medios
Código 118-674

Charly 1059700003 BL
22 al 27 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 924-426
Hasta agotar existencias

Levi’s L1123211S BLBG
23 al 26 sin medios
Código 118-675

Charly 1043158001 BG
22 al 26 sin medios
Código 135-347
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-347.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135347.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-426.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124426.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-674.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118674.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-675.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118675.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 23076 BL
23 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 132-537

Moramora 230124 BLMT 
23 al 26 sin medios 
Plataforma 4 cm 
Código 137-983

Clasben MISMO LTNGCM
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 124-955

Clasben GRECIA BLRSMN
22 al 26 sin medios
Código 129-131

Clasben GRECIA BLBG
22 al 26 sin medios
Código 129-130

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-130.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129130.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-131.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129131.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-955.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124955.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-537.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132537.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-983.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137983.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 19146 LTNG
22 AL 26 SIN MEDIOS 
CÓDIGO 136-351
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

2. 19146 RSLTRJ
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-352
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-352.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136352.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. OLIMPIA BGOR
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 129-138 

2. AMAZON BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 926-210

3. AMAZON AZPL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 136-404

4. AMAZON BGMT
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 136-405

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-404.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136404.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-405.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136405.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-210.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126210.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-138.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129138.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Clasben ESCOCIA BLAZ
22 al 26 sin medios
Código 131-951

Clasben ESCOCIA BLVR
22 al 26 sin medios
Código 131-953

Clasben ESCOCIA BLNG
22 al 26 sin medios
Código 931-952

Moramora 23077 LTOR
23 al 26 sin medios
Código 136-614

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-614.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136614.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-951.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131951.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-952.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131952.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-953.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131953.html


CASUAL34

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Pirma 5070 BL
22 al 27 sin medios
Código 132-735

Newk CD33-01 BLVR
22 al 26 sin medios
Código 132-681

Newk CD32-01 BLFSRS
22 al 26 sin medios
Código 132-680

Clasben MIKA LTVRRS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-409

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132735.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-409.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136409.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132680.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-681.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132681.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Mora Urban 140090 GR
23 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 829-229

Licencias Yuyin PO5091 BLNG
22 al 25 sin medios
Código 932-412

Moramora 1071125 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 129-905

Moramora 1071125 BLBG
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 129-220

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-412.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132412.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-229.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129229.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-905.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129905.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-220.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129220.html


CASUAL36

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 131606 NG
22 al 26 sin medios
Código 936-048
Disponible a partir de octubre

IMPORTADO

Flexi 131606 BL
22 al 26 sin medios
Código 936-047
Disponible a partir de octubre

IMPORTADO

Panam 010953-0116 RSBG
22 al 25 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 136-271

Disponible a partir del 15 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-271.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136271.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-047.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136047.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-048.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136048.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Daddy 12016 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 104-355

Moramora 194AV20-1W BLMT
22 al 26 sin medios
Código 117-113

Stars of the World DU432 BLOR
23 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 133-456

Been Class 18642 BLNGMQ
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 124-837

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104355.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-837.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124837.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133456.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-113.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117113.html


CASUAL38

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Neosport 1560 NGNG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 933-964

Gösh 2930E-01 BGNG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 133-730

Neosport 1560 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 921-376

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-730.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133730.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-376.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121376.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-964.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133964.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 230255 LTVR
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 137-344

Moramora 230160 LTRS
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 137-342

Miss Pink GWEN LT
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 137-340

Miss Pink GWEN PLBL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 137-341

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137344.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-340.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137340.html
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1. C143 BLBG 22 al 26 sin medios Plataforma 4 cm
Código 136-337

2. C143 NGBG 22 al 26 sin medios Plataforma 4 cm
Código 136-338

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-338.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136338.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136337.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Panam 010861-0058 LL
22 al 26 sin medios

Código 129-241

Moramora 1042894-1 BLRS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 129-211

Moramora 1043023-1 BLNG
22 al 26 sin medios
Código 137-541

Yuyin 25521 BG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 836-750

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-211.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129211.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-541.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137541.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-241.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129241.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-750.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136750.html
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1. 5033 CMAZ
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-596

2. 5033 BGAZ
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-595

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-595.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136595.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-596.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136596.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL44

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Newk BX97-01 BLMT
22 al 26 sin medios

Código 133-411

Clasben LIBELULA RS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 133-326

Stars of the World 11122 LL
23 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 125-784

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-326.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133326.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-411.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133411.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-784.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125784.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Lady One ER-820 LT
22 al 26 sin medios
Código 132-341

Clasben DENIZ AZBL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 124-664

Moonbeat 422 BLRS
22 al 26 sin medios

Código 112-540

Moramora 1074031 BLPL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 129-223

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-664.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124664.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-540.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112540.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-223.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129223.html
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AITANA VR
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 936-403

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-403.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136403.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



48

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 131601 BG
22 al 27

Código 128-579

2. 131601 BL
22 al 27

Código 928-580

3. 131601 NG
22 al 27

Código 928-581

TODOS LOS 
PRODUCTOS TIENEN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-579.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128579.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-580.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128580.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-581.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128581.html


49

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Filq Air 1718 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 897-945

Filq Air 2020 BLRS
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 101-660

Newk CT50-01 BLRS
22 al 26 sin medios

Código 136-641

Filq Air 1721 NGRJ 
22 al 25, 26 al 29 sin medios 
Código 897-947

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-945.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97945.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101660.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-641.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136641.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-947.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97947.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 1074094 RS
22 al 26 sin medios
Código 132-627

Moramora 1074094 LT
22 al 26 sin medios
Código 932-626

CZN 3909 RJ
Código 129-870 

Alto 35 cm, base 30 cm, 
profundidad 11 cm

Stars of the World 11225 NG
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 125-790

Stars of the World 10198 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 912-826

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-826.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112826.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-790.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125790.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-626.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132626.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-627.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132627.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-870.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129870.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Pirma 5504 BLMN
23 al 26 sin medios
Código 904-937

Pirma 5504 BLRS
23 al 26 sin medios
Código 136-279

American Polo 2770 BLOR
23 al 26 sin medios

Código 131-790

American Polo 2549 MNFS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 121-863

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104937.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-279.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136279.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121863.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-790.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131790.html


CASUAL52

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 1241982 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 117-171

Moramora 1042788-3 NGBL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 117-083

Moramora 1042914-1 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 129-213

American Fire 7118 BLVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 816-294

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20816-294.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116294.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-171.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117171.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-083.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117083.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-213.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129213.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 1074061 BLPL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 132-622

Moramora 1074073 BLORPL
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 132-624

Been Class 19751 BLPL
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-381

Panam 220008-0013 BLRS
23 al 26 sin medios

Código 132-697

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-381.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136381.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132622.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-624.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132624.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-697.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132697.html
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034XN-01 BL
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-477

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-477.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136477.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 107415 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 998-644

Levi’s L1124232S BL
23 al 26 sin medios
Código 932-385

Been Class 17300 BLMT
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 121-171

Ferrioni F18-006-03 NG
23 al 26 sin medios

Código 136-467

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-171.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121171.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-467.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136467.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-644.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98644.html
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1. 1050597002 BG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-372
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1050597001 NG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-371
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-371.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135371.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-372.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135372.html


IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL58

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087465001 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 835-433
Hasta agotar existencias

2. 1087465003 BLGR
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 835-434
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

3. 1043161001 BLPL
22 al 27 sin medios

Código 135-350
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-350.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135350.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-433.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135433.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-434.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135434.html


59

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-373.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135373.html


CASUAL60

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086478006 BLGRNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 829-636
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

2. 1086478008 BLNGRJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 835-407
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

3. 1087160004 GRNG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 827-407
Hasta agotar existencias

4. 1087160002 BLNGRJ
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 827-456
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-636.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129636.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135407.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-456.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127456.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-407.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127407.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087056001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 827-390
Disponible a partir del 25 de agosto
Hasta agotar existencias

2. 1087056004 BLGRVR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 829-641
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

3. 1086733004 BLBGNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 824-467
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20824-467.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124467.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-641.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129641.html


62

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043157001 BGAZRS
22 al 27 sin medios
Código 135-346
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

2. 1043164002 BLNGLL
22 al 27 sin medios
Código 135-351
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

3. 1087162001 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 827-413
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-346.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135346.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-413.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127413.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043086002 GR
22 al 27 sin medios
Código 131-581
Hasta agotar existencias

2. 1043019001 GR
22 al 27 sin medios
Código 129-531
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

3. 1087470001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 835-435
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-531.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129531.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-581.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131581.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135435.html


CASUAL64

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087497001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 835-462
Hasta agotar existencias

2. 1043155002 BL
22 al 26 sin medios

Código 135-345
Hasta agotar existencias

3. 1038196001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 827-417
Hasta agotar existencias 

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-417.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127417.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135462.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5002 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 601-056

2. 5002 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 801-057

3. 5002 BLRJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 804-929

4. 5002 GRBL
18 al 21, 22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 628-506

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20628-506.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128506.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20801-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101057.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20601-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101056.html


CASUAL66

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5049 NGBL
23 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 828-507

2. 5053 MNBL
23 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 828-508

3. 5053 BLAZ
22 al 26 sin medios

Código 132-728

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-728.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132728.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-508.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128508.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. C-130 BL
22 al 25 sin medios

Código 101-525 

2. A5018 BL
18 al 21, 22 al 25, 

26 al 29 sin medios
Código 628-813

3. A5018 BLBG
22 al 25 sin medios

Código 129-097

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20628-813.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128813.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-097.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129097.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-525.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101525.html


CASUAL68

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5002 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 804-170 

2. 5001 BLRS
22 al 25 sin medios
Código 104-166

3. 5001 RJRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 804-168

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-166.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104166.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-168.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104168.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-170.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104170.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5005 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 804-164

2. 5005 NGNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 804-167

3. B-110 BL
22 al 25 sin medios
Código 911-497

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104164.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-167.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104167.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-497.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111497.html


CASUAL70

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A5021 BLLL
22 al 26 sin medios
Código 131-801 

2. A5021 BLNG
22 al 25 sin medios
Código 931-802 

3. A5016 BLVR
22 al 26 sin medios
Código 933-307

4. A-5014 BLNG
22 al 25 sin medios
Código 924-731

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-307.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133307.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-801.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131801.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-802.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131802.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A5016 BLMNGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 829-322 

2. A-5007 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 811-493

3. A5022 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 837-054

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20811-493.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111493.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-054.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137054.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

AMERICAN
FIRE

1. PA-99 BLAZ
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 921-955

2. PA-090 GRBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 815-949

3. PA-091 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 815-958

4. PA-091 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 815-959

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20815-949.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115949.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20815-958.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115958.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20815-959.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/115959.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-955.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121955.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Apoort A5017 BLLL
22 al 26 sin medios
Código 129-094

Apoort A5017 BLVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 829-095

Polo Exchange PX-7060 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 837-127
Disponible a partir del 20 de agosto,

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-094.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129094.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-095.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129095.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-127.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137127.html


74

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



1. PX-7020 BLMNRS 22 AL 25 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-657
2. PX-7020 BLNG 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 837-119

3. PX-7020 BLOR 22 AL 25 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-658
4. PX-7020 BL 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 835-924

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-924.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135924.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-657.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136657.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-119.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137119.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-658.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136658.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Apoort A5017 RJ
22 al 25 sin medios
Código 929-323

Buckler ROMA CHOCLO BLGRNG
22 al 25, 26 al 28 sin medios

Código 829-339

Leds 5002 BL
22 al 25 sin medios

Código 929-698

Apoort A5017 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 829-096

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-096.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129096.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-323.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129323.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-339.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129339.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-698.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129698.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Newk BB63-01 NGBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 825-594

Moramora 107455 BLNGRS
22 al 26 sin medios

Código 112-623

Mora Urban 1071126 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 833-751

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20833-751.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133751.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-623.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112623.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20825-594.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125594.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire 7130 BLGR
22 al 25 sin medios
Código 926-183

Moramora 1937571M NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 818-474

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-183.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126183.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20818-474.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118474.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 7144 BLORRS
22 al 26 sin medios

Código 136-324 

2. 7141 BLAZ
22 al 25 sin medios
Código 936-322

3. 7123 BLGR
22 al 25 sin medios
Código 920-303

AMERICAN
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-303.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120303.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-324.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136324.html
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1. 7143 BLRSLL 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-323

2.  7143 BLNG 18 AL 21, 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 635-862
DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20635-862.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135862.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-323.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136323.html


AMERICAN
FIRE

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



82

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 7146 BLRSLL 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-154
2. 7146 BLGR 18 AL 21, 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 635-863 DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO 

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20635-863.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135863.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-154.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136154.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Leds 12038 BLLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 928-728

Leds 5002 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 711-322

Lux-10 140 NGGR
22 al 25 sin medios
Código 932-425

Moramora 22712018 LLMT
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 932-640

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20711-322.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111322.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-728.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128728.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-425.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132425.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132640.html


CASUAL84

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1937007M BLLLGR
22 al 26 sin medios

Código 117-098 

2. 1937007M NGLLGR
22 al 26 sin medios

Código 117-099

3. 1042763-2 BLAZ
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 137-540 

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-540.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137540.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-098.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117098.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-099.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117099.html
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1. PX-7053 BLOR 22 al 26 sin medios Código 136-662
2. PX-7053 BLNG 22 al 26 sin medios Código 936-661

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-661.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136661.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-662.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136662.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

R

R

1. 848 NG
Código 134-076 

Alto 15 cm, base 23 cm 

2. 216A NG
Código 134-073 

Alto 30 cm, base 23 cm, profundidad 10 cm

3. 216A CF
Código 134-072 

Alto 30 cm, base 23 cm, profundidad 10 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20134-076.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/134076.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20134-072.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/134072.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20134-073.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/134073.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

R

R

1. 2302 GRRS
22 al 26 sin medios

Código 098-342 

2. 2316 NG
22 al 26 sin medios

Código 904-153

3. 2080 BLNG
22 al 26, 27 al 29 sin medios

Código 812-817

4. 2428 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 812-818 

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20812-818.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112818.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20812-817.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112817.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104153.html


CASUAL88

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 129201 NG
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 928-554

Flexi 129201 BL
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 928-553

Charly 1087422003 BLGR
22 al 24, 25 al 28 sin medios
Código 835-420
Hasta agotar existencias

Charly 1043113001 BG
22 al 26 sin medios
Código 935-334
Hasta agotar existencias

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-554.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128554.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-334.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135334.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-420.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135420.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-553.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128553.html
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Apoort C-119 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 898-350

Charly 1049523001 BL
22 al 27 sin medios
Código 093-792
Hasta agotar existencias

Charly 1022310001 BLGR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 869-345
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20898-350.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98350.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20869-345.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/69345.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20093-792.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/93792.html
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Ferrioni F16-003-01 BLGRPL
23 al 26 sin medios
Código 125-136

Ferrioni F155-003-09 RS
22 al 26 sin medios

Código 108-571

Pirma 5066 BLPL
23 al 26 sin medios
Código 132-732

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-571.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108571.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-732.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132732.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-136.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125136.html
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Lizbo 048 BLRS
23 al 26 sin medios
Código 129-195

Moramora 1937261 LT
22 al 26 sin medios

Código 124-668

Gösh 034XD-03 BL
22 al 26 sin medios
Código 137-312

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-312.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137312.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-195.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129195.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-668.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124668.html
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1937263 LT
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-622

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136622.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL94

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Neosport 1082 BLMN
22 al 26 sin medios
Código 080-344

Moramora 1042658-2 BLPL
22 al 26 sin medios
Código 104-769

Moramora 1042605-4 BLRS
22 al 26 sin medios

Código 101-815

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-815.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101815.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-769.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104769.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20080-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/80344.html
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American Fire 7085 BLFS
22 al 26 sin medios
Código 120-300

Sexy Girl 1965 BLVR
22 al 26 sin medios

Código 125-719

C>Libre 832 BLRSMT
22 al 26 sin medios
Código 137-520

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-300.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120300.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125719.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-520.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137520.html


96 CASUAL
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1. 128ELIXE NG
Código 099-124 

Alto 25 cm, base 20 cm, 
profundidad 19 cm

2. 135103 BL
22 al 26 sin medios

Código 118-689

3. 135103 NG
22 al 26 sin medios

Código 118-692

4.  204108 BL
22 al 26 sin medios

Código 932-617

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20099-124.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/99124.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-689.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118689.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-692.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118692.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-617.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132617.html


97

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Leds 9200 BLFS
22 al 26 sin medios
Código 112-409

Jhos Dkda 7276 BL
22 al 25 sin medios
Código 916-903

Moramora 2283 BLTR
22 al 26 sin medios
Código 084-493

Moramora 2443 BLRSPL
22 al 26 sin medios
Código 091-332

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-903.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116903.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-409.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112409.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20084-493.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84493.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20091-332.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/91332.html
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137328.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-329.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137329.html


1. LADY ONE ER-3030 NG 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 137-328
2. LADY ONE ER-3030 OR 22 AL 26 SIN MEDIOS CÓDIGO 137-329

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. C131 BGBG
22 al 26 sin medios

Código 933-309

2. C131 RSRS
22 al 26 sin medios

Código 133-310

3. C133 NG
22 al 26 sin medios

Código 931-805

4. C138 BL
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 635-865

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-309.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133309.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-310.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133310.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-805.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131805.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20635-865.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135865.html


101

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. C-126 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 897-637

2. C-126 BLRS
22 al 25 sin medios
Código 097-638

3. C-132 RJRJ
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 704-174

4. C-132 NGNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 804-173

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97638.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-173.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104173.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20704-174.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104174.html


CASUAL102
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American Polo 2377 BL
22 al 26 sin medios
Código 905-557

Pirma 894 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 128-502

Pirma 6035 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 837-112

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20905-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105557.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-502.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128502.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-112.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137112.html
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Moramora 1074027 BLVR
22 al 26 sin medios
Código 129-222

Küss Mich 033 BLRS
22 al 26 sin medios
Código 136-511

Küss Mich 033 LT
22 al 26 sin medios
Código 137-235

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-511.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136511.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-235.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137235.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-222.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129222.html


CASUAL104
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Coqueta 133602-B BL
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-878

Stars of the World 10898 LTORVN
23 al 26 sin medios

Código 125-770

Vavito 332559 BLGR
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 729-004

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-878.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135878.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-770.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125770.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20729-004.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129004.html
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Jhos Dkda 7091 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 821-807

Jhos Dkda 7091 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 821-293

Apoort C-135 NGBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 800-678

Lady One ER-3614 LT
22 al 26 sin medios
Código 136-525

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20800-678.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100678.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-293.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121293.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-807.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121807.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-525.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136525.html


CASUAL106
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1. 408 NGRS
22 al 26 sin medios
Código 101-595

2. 440 BLNGGR
22 al 25 sin medios
Código 926-023

3. 404 MNBLRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 897-819 

4. 404 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 897-818

C>LIBRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-818.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97818.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-819.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97819.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-595.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101595.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-023.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126023.html
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Daddy 12056 BLNG
23 al 26 sin medios
Código 932-002

Daddy 12056 LTVR
23 al 26 sin medios
Código 132-003

Charly 1043099001 BL
22 al 26 sin medios
Código 931-592
Hasta agotar existencias

Gösh 034WU-03 RSBL
22 al 26 sin medios
Código 129-168

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-592.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131592.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-002.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132002.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-003.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132003.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-168.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129168.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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2444524 LTNG
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-267

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136267.html


CASUAL110
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1. A011 BLLLGR
22 al 26 sin medios

Código 129-092

2. A010 BLNGGR
22 al 25 sin medios

Código 929-089

3. A011 BLGR
22 al 25 sin medios

Código 929-091

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-089.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129089.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-091.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129091.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-092.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129092.html
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1. A010 GRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 836-331

2. A010 CFRS 
22 al 26 sin medios 

Código 137-980 

3.  A010 BGVN
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 836-330

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-330.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136330.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-331.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136331.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-980.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137980.html


CASUAL112

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 002 LTNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 831-763

2. P-006 BLRS
22 al 26 sin medios

Código 131-776

3. P-006 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 831-774

4. 002 VRBL
22 al 25 sin medios

Código 931-765

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20831-763.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131763.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-765.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131765.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20831-774.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131774.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-776.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131776.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 220002-0061 NGBL
23 al 25 sin medios

Código 932-696
 

2. 010904-1177 BGAZ
23 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 832-695 

3. 10858-0010 BL
22 al 26 sin medios

Código 929-242

PANAM

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20832-695.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132695.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-242.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129242.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-696.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132696.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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FJ-215 AZBL
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-527

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-527.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136527.html


CASUAL116

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Panam 010904-1176 GRBL
23 al 25 sin medios
Código 932-694

Panam 010661-0016 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 809-206

Vavito VA924001ST ORBL
22 al 26 sin medios
Código 136-740

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20809-206.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109206.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-694.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132694.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-740.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136740.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 010921-1193 NGBG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 837-094
Disponible a partir de septiembre

2. 010921-1177 BGMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 837-591
Disponible a partir de septiembre

3. 010921-1179 BGCF
22 al 25 sin medios

Código 136-643
Disponible a partir del 15 de agosto

PANAM

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-643.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136643.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-591.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137591.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-094.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137094.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

True
Xtreme
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1. ER-3031 BLPL
23 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-523

2. ER-3031 NGPL
23 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 136-524

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-523.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136523.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-524.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136524.html


CASUAL120

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Polo 2047 BLAZ
22 al 26 sin medios
Código 081-511

Playing 01 RJ
22 al 25 con medios
Código 017-385

American Polo 2189 BL
22 al 26 sin medios
Código 994-006

Moramora 152615 VRBL
22 al 26 sin medios
Código 112-606

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20081-511.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/81511.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20994-006.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94006.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-606.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112606.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20017-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17385.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 01 NG
18 al 21 sin medios, 
22 al 25, 25½ al 29 

Código 617-384 

2. 01 BL
18 al 21 sin medios, 
22 al 25,  25½ al 29 

Código 617-382

3. 002 NG
22 al 25, 25½ al 29

Código 819-615

4. 002 BL
22 al 25, 25½ al 29

Código 819-613

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20617-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20617-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/17384.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20819-613.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/19613.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20819-615.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/19615.html


CASUAL122

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 152800 NG
22 al 27 sin medios
Código 117-105

2. 152810 NG
22 al 26 sin medios
Código 126-111

3. 108406 BLAM
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 932-531

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-531.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132531.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-105.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117105.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-111.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126111.html


123

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Mora Urban 152A23 BLNG
22 al 26 sin medios

Código 933-389

Mora Urban 152A23 BLGRRS
22 al 26 sin medios

Código 133-388

Nazzcar 3503 GR
22 al 26 sin medios
Código 105-389

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-388.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133388.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133389.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-389.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105389.html


1. 152E-21 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 137-347

2. 152E-21 BL 
22 AL 2 SIN MEDIOS 

CÓDIGO 138-449

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-347.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137347.html


125

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20138-449.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/138449.html


126

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 152026 BL
22 al 27 sin medios
Código 902-481

Moramora 152060 NG
22 al 25 sin medios
Código 902-470

Nazzcar 3501 NG
22 al 26 sin medios

Código 085-962

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20902-481.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/102481.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20902-470.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/102470.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20085-962.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/85962.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1382904 RJLT
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-496

2. 1382904 LTBGOR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-494

3.  1382904 NGOR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-495

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-494.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136494.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136495.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136496.html
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8515 RS
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-654

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-654.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136654.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire A-87 BLGRMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 833-798

American Fire A-87 BGVR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 833-797

Pirma 5528 BLGR
23 al 26 sin medios
Código 936-652

Pirma 5528 NG
23 al 26 sin medios
Código 937-352

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20833-797.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133797.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20833-798.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133798.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-652.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136652.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-352.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137352.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A5024 BLGRLL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-156

2. A5024 BGOL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 836-332

3. A5024 BLGRVN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 836-333

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-332.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136332.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-156.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136156.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-333.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136333.html


132

1. A5027 NG
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS

PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 836-336

2. A5027 BLBGVR
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM

CÓDIGO 136-335

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-335.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136335.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136336.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ferrioni W04-005-01 BGNR
23 al 26 sin medios
Código 132-129

Ferrioni W04-001-01 BLPL
23 al 26 sin medios
Código 129-161

BGD BRIANDA BGCM
Código 126-445 
Alto 23 cm, base 20 cm, profundidad 10 cm

Moramora ALINE MNRJ
Código 052-039 

Alto 9 cm, base 16 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-161.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129161.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-129.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132129.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126445.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20052-039.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/52039.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ferrioni F132-005-02 BG
23 al 26 sin medios

Código 104-438

Ferrioni F132-005-03 RS
23 al 26 sin medios
Código 104-439

Ferrioni F132-005-01 NG
23 al 26 sin medios
Código 104-437

CZN 522 RS
Código 129-868 
Alto 28 cm, base 23 cm, profundidad 10 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-437.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104437.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-438.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104438.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-439.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104439.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-868.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129868.html


CASUAL136

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 107913 BLMNRJ
22 al 26 sin medios
Código 921-932

Moramora 1075067 RS
22 al 26 sin medios

Código 109-119

Moramora 1073019 BLFSAZ
22 al 26 sin medios
Código 125-515

Moramora 1077100 BLLTPL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 132-628

Neosport 2147 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 137-348

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-932.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121932.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-515.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125515.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-119.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109119.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-628.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132628.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-348.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137348.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Charly 1043141001 BLBG
22 al 26 sin medios

Código 135-337
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

American Fire 7137 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 835-861
Disponible a partir del 20 de agosto

American Fire 7137 BLRS
22 al 26 sin medios
Código 136-321

Levi’s 040965-1224 BLBGRS
22 al 26 sin medios

Código 136-545
Disponible a partir del 20 de agosto

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-861.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135861.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-321.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136321.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135337.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-545.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136545.html


CASUAL138

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 7134 BLGRNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 831-768

2. 7134 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 831-770

3. 7134 GRRSVR 
22 al 26 sin medios 
Código 137-973 
Disponible a partir del 15 de agosto

4. 7134 GRRS
22 al 26 sin medios
Código 131-769

AMERICAN 
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-973.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137973.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20831-768.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131768.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-769.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131769.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20831-770.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131770.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 107212 GRBL
22 al 26 sin medios
Código 901-845

Apoort C-121 NG
22 al 26 sin medios
Código 901-524

Been Class 12618 VN
22 al 26 sin medios
Código 090-232

Apoort A-212 NGVR
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 811-867

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20811-867.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111867.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-524.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101524.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-232.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90232.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-845.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101845.html


CASUAL140

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 107719 MQRS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 998-987

Been Class 18745 BG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 929-048

Been Class 18745 AZ
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 937-496
Disponible a partir 

del 10 de septiembreBeen Class 18745 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 937-495
Disponible a partir 

del 10 de septiembre

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-048.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129048.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-987.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98987.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137495.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 1402010 NG
23 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 129-231

Moramora 1402010 BL
23 al 26 sin medios

Plataforma 6 cm
Código 129-230

Lady Brooke 1207 BLTR
23 al 26 sin medios

Plataforma 6 cm
Código 935-857

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-857.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135857.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-230.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129230.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-231.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129231.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



1. 2574 CM 
22 AL 26 SIN MEDIOS 

PLATAFORMA 5 CM 
CÓDIGO 137-586

2. 2574 BL 
22 AL 26 SIN MEDIOS 

PLATAFORMA 5 CM 
CÓDIGO 922-114

3. 2574 MN 
22 AL 26 SIN MEDIOS 

PLATAFORMA 5 CM 
CÓDIGO 137-587

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20922-114.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122114.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-586.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137586.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-587.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137587.html


144

1043013-1 BL 22 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 4 CM CÓDIGO 936-620

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-620.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136620.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Ferrioni F108-013-03 LTRS
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-160

Moramora 1401500 NG
23 al 26 sin medios

Plataforma 6 cm
Código 109-665

American Polo 2595 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 124-719

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124719.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-160.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129160.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-665.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109665.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1402013 BLPLGR 23 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 6 CM CÓDIGO 136-258
2. 1402013 BLAZ 23 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 6 CM CÓDIGO 137-277

3. 1402013 BLRSOR 23 AL 26 SIN MEDIOS PLATAFORMA 6 CM CÓDIGO 137-278
4. 128R-83 AZ CÓDIGO 137-434 ALTO 13 CM BASE 26 CM PROFUNDIDAD 10 CM

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-277.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137277.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-258.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136258.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137278.html


¡Haz tu mejor

combinación!
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-434.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137434.html


CASUAL148

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Sugo 1700 MQORRS
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 126-144

Been Class 16470 LT
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 111-953

Lady Brooke 2013 LTORNG
23 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 136-513

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-144.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126144.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-953.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111953.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-513.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136513.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Baby Cats 624851 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 105-155

Clasben NEO NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-135

Clasben NEO BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-134

Clasben ZIA BGOR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 137-287

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-287.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137287.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105155.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-134.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129134.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-135.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129135.html


CASUAL150

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 18675 AZMN
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-117

Neosport 1827 BLMT
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 117-170

Been Class 16058 NG
23 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 908-192

Miss Pink 952-212 NGBLRS
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 098-610

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-610.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98610.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20908-192.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108192.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-117.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129117.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20117-170.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117170.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Killer’s 20403 RSBLVR
22 al 26 sin medios
Código 136-510

Killer’s 20403 GRBL
22 al 26 sin medios
Código 136-509

Clasben ALBANIA BGVR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 931-942

Been Class 19287 NGLTRS
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 131-869

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-942.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131942.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-509.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136509.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-510.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136510.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-869.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131869.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 19701 NGBG
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 5 CM 

CÓDIGO 136-375

2. 19701 CF
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 5 CM

CÓDIGO 136-374

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136375.html


CASUAL154

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 117212 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-029

Flexi 117212 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-028

Lobo Solo 4804B BGNR
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-291

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-028.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136028.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-029.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136029.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-291.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129291.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 117207 BG
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 931-473

2. 117207 NG
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 916-800

3. 117207 BL
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 116-799

CALZADO
ESPECIALIZADO

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-473.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131473.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-800.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116800.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20116-799.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116799.html
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2244 BLVR
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 6 CM
CÓDIGO 136-640

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136640.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

360 DELUXE CHUNKY NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 131-746

Moramora 1042932-1 BLCMAZ
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 129-214

Been Class 17675 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 7 cm
Código 122-087

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-746.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131746.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20122-087.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122087.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-214.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129214.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1043009-2 NGBG
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 6 CM
CÓDIGO 136-618

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-618.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136618.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL160

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire A-68 BLRSGR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 121-147

Been Class 19708 BLNGRS
23 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 136-378

Mimar 2018-T BLNGGR
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 129-196

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-196.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129196.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-378.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136378.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20121-147.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121147.html


161161

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 1042912-6 BGOR
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 132-565

Moramora 
1043011-2 NGLTOR
22 al 26 sin medios
Plataforma 6 cm
Código 136-619

Clasben SWAROVSKY BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 124-971

Been Class 17723 LTRSBG
23 al 26 sin medios

Plataforma 6 cm
Código 124-784

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-971.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124971.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-619.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136619.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-784.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124784.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-565.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132565.html
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12066 BGRSMN
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 6 CM
CÓDIGO 136-426

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-426.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136426.html


163163

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL164

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 17716 BLNG
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 127-385

Apoort D-31 BLRSNG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 096-115

Apoort D-31 BLMNRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 889-601

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20127-385.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127385.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20889-601.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89601.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20096-115.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/96115.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Miss Pink 1185-212 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 099-117

Miss Pink 192-212 RJ
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 098-609

Clasben KAREN LT
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 112-533

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112533.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20099-117.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/99117.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-609.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98609.html


CASUAL166

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Fire A-75 MQ
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 124-709

American Fire A-75 FS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 124-708

Moramora 218641 NG
22 al 26 sin medios
Código 128-756

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-708.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124708.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20124-709.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124709.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-756.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128756.html


167

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-69 BLNGAM
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 626-005

2. A-69 BLNGOL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 821-149

3. A-69 BLMT
15 al 17, 18 al 21, 22 al 25 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 621-148

AMERICAN
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20621-148.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121148.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20626-005.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126005.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-149.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121149.html


CASUAL168

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-69 NGRSLL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 126-006 

2. A-79 BLPLVR
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 128-646

3. A-79 BLGRRJ
22 al 25 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 928-808

AMERICAN
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-006.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126006.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-808.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128808.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-646.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128646.html
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1. A-73 BLLL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 126-010

2. A-69 NGMT
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 821-150

AMERICAN
FIRE

3. A-77 GRRSLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 926-699

4. A-77 BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 826-189

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-150.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121150.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20126-010.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126010.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20826-189.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126189.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-699.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126699.html


CASUAL170

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Celex B270 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 736-396

Stars of the World 10061-1 RSMN
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 112-833

Apoort D-39 NGRSVR
22 al 25 sin medios
Código 104-181

Stars of the World DD427-4 GR
23 al 26 sin medios

Código 136-689

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20736-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-689.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136689.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-181.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104181.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20112-833.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112833.html


171171

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Stars of the World 9684-1 NG
18 al 21, 22 al 25, 
26 al 29 sin medios
Código 609-396

Stars of the World 9684-1 RJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 809-397

American Fire A-40 NG
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 800-663

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20800-663.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100663.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20609-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20809-397.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109397.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



1. A-97 BLVR 22 AL 25 SIN MEDIOS CÓDIGO 136-326
2. A-97 BLGR 22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS CÓDIGO 835-864

DISPONIBLE A PARTIR DEL 20 DE AGOSTO

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-864.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135864.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-326.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136326.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1059807001 NG
22 al 27 sin medios

Código 924-452
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias

2. 1059367002 LLMN
22 al 26 sin medios

Código 120-271
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

3. 1059608002 MN
22 al 27 sin medios
Código 120-458
Disponible a partir del 25 de agosto
Hasta agotar existencias

4. 1059608003 GR
22 al 27 sin medios
Código 120-459
Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-271.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120271.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-458.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120458.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-459.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120459.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-452.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124452.html
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1. 1086780006 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 820-476
Hasta agotar existencias 

2. 1059608004 RS
22 al 27 sin medios
Código 120-460
Hasta agotar existencias 

3. 1086780004 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 820-475
Disponible a partir del 25 de agosto 
Hasta agotar existencias

4. 1087228001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 827-399
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-460.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120460.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-475.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120475.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-476.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120476.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127399.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043022003 BL
22 al 27 sin medios
Código 129-609
Disponible a partir del 25 de agosto
Hasta agotar existencias 

2. 1043022001 NG
22 al 27 sin medios
Código 129-608
Disponible a partir del 25 de agosto
Hasta agotar existencias

3. 1086748005 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 820-474
Hasta agotar existencias

4. 1086748001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 820-470
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-608.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129608.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-609.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129609.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-470.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120470.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-474.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120474.html
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1. 1087429001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-422
Hasta agotar existencias

2. 1087438001 RJ
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 835-423
Hasta agotar existencias

3. 1087439001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 835-424
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-422.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135422.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-423.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135423.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-424.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135424.html
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3. 1043023002 BLMT
22 al 27 sin medios

Código 129-533
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias 

4. 1087230002 RJNG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 827-392
Hasta agotar existencias

1. 8076277100 BL
Código 925-987
Hasta agotar existencias

2. 1043023003 NGRS
22 al 27 sin medios
Código 129-534
Disponible a partir del 25 de agosto
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129533.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-392.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127392.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-987.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125987.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Charly 1087245001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 829-584
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

Charly 1087300002 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 829-590
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

Charly 1087478001 BLGR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-442
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

BFL 1430000883 BLNGGR
Código 137-480

Disponible a partir del 20 de agosto

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-590.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129590.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-442.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135442.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-480.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137480.html
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1. 1087480001 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-445
Hasta agotar existencias

2. 1043172002 MNVR
22 al 27 sin medios

Código 135-361
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

3. 1043172003 RS
22 al 27 sin medios

Código 135-362
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

4. 1043024001 NG
22 al 27 sin medios

Código 129-535
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-535.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129535.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-361.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135361.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-362.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135362.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135445.html


181

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-363.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135363.html


182

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043169004 NG
22 al 27 sin medios

Código 135-357
Hasta agotar existencias

2. 1043169003 FS
22 al 26 sin medios

Código 135-356
Hasta agotar existencias

3. 1043169001 NG
22 al 27 sin medios

Código 135-354
Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-354.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135354.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-356.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135356.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-357.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135357.html


183

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087476001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 835-438
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

2. 1087476002 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 835-439
Hasta agotar existencias

3. 1043169002 MN
22 al 27 sin medios
Código 135-355
Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-355.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135355.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-438.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135438.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-439.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135439.html


CASUAL184

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043170001 NGOR
22 al 27 sin medios

Código 135-358
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

2. 1043170004 GRFS
22 al 27 sin medios

Código 135-360
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

3. 1043170002 MNFS
22 al 27 sin medios

Código 135-359
Hasta agotar existencias

4. 1043129001 CLFS
22 al 27 sin medios

Código 135-336
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135336.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-358.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135358.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-359.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135359.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-360.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135360.html


185

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1049207001 NGFS
22 al 27 sin medios
Código 079-210
Hasta agotar existencias

2. 1043117002 VRBL
22 al 26 sin medios
Código 135-335
Hasta agotar existencias

3. 1086019004 NGNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 804-087
Hasta agotar existencias 

4. 1043147004 NG
22 al 27 sin medios

Código 135-339
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-335.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135335.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-339.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135339.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20079-210.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/79210.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20804-087.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104087.html


186

1. 1043167002 GR
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-353
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1043167001 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-352
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-352.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135352.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-353.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135353.html


CASUAL188

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 248 NGFS
22 al 26 sin medios

Código 101-925

2. 248 MN
22 al 26 sin medios

Código 984-632

3. 248 NG
22 al 26 sin medios

Código 984-633

4. 5505 BLGR
22 al 26 sin medios

Código 984-660

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20984-632.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84632.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20984-633.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84633.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101925.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20984-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/84660.html


189

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 8507 NG
22 al 26 sin medios

Código 109-249

2. 8514 RS
22 al 27 sin medios

Código 132-749

3. 8508 NG
23 al 26 sin medios

Código 912-744 

4. 8017 MN
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 837-116

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-116.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137116.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-249.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109249.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-744.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112744.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-749.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132749.html


CASUAL190

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 4517 RSFS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 098-681

2. 4517 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 998-680

3. 4517 BLLL
22 al 26 sin medios

Código 137-350

4. 4517 GR
22 al 26 sin medios

Código 137-351

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-350.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137350.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98680.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-681.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98681.html


191

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1310 NG
23 al 26 sin medios
Código 925-634

2. 1310 BLVR
23 al 26 sin medios
Código 125-633

3. 4030 NGRS
23 al 26 sin medios

Código 129-297

4. 4030 LL
23 al 26 sin medios

Código 129-296

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-633.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125633.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-634.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125634.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-296.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129296.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-297.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129297.html


192

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087486003 GRNG
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS

CÓDIGO 835-453
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1087487001 BL
22 AL 24, 25 AL 29 SIN MEDIOS

CÓDIGO 835-454
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

3. 1043179001 NG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-366
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

4. 1043179005 BLRS
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-367
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-453.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135453.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-454.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135454.html


193

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-366.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135366.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-367.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135367.html


194 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Charly 1086997003 MN
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 824-494
Hasta agotar existencias

Polo Exchange PX-7028 BLGR
22 al 26 sin medios
Código 936-659

Charly 1087485002 BL
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 835-450
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

Charly 1087484001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 835-447
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20824-494.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124494.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-447.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135447.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-450.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135450.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-659.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136659.html


195

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

3. 1087454003 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-427
Hasta agotar existencias

4. 1043147002 BL
22 al 27 sin medios

Código 135-338
Hasta agotar existencias

1. 1087488001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios
Código 835-455
Disponible a partir del 15 de agosto
Hasta agotar existencias

2. 1043177003 GR 
22 al 27 sin medios 
Código 135-365 
Hasta agotar existencias

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-365.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135365.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-338.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135338.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-427.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135427.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-455.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135455.html


CASUAL196

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086866004 NG
22 al 24,25 al 30 sin medios
Código 824-471
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

2. 1086486001 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 820-292
Disponible a partir de septiembre
Hasta agotar existencias

3. 1043151002 NGOR
22 al 27 sin medios

Código 135-340
Hasta agotar existencias 

4. 1059999003 NG
22 al 27 sin medios

Código 129-557
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

Todos los productos son

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-340.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135340.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129557.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-292.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120292.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20824-471.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124471.html


197

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087232004 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 827-408
Disponible a partir de septiembre

Hasta agotar existencias

2. 1059970001 BL
22 al 27 sin medios

Código 927-488
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias

3. 1043062003 RS
22 al 27 sin medios

Código 131-568
Hasta agotar existencias

4. 1087232002 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 927-425
Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-568.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131568.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-488.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127488.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-425.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127425.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-408.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127408.html


CASUAL198

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1087489003 GR
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-460
Hasta agotar existencias

2. 1087489001 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-458
Hasta agotar existencias

3. 1043182004 GR
22 al 27 sin medios

Código 135-370
Disponible a partir del 15 de agosto

Hasta agotar existencias

4. 1087489005 NG
22 al 24, 25 al 30 sin medios

Código 835-461
Hasta agotar existencias

Todos los productos son

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-458.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135458.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-460.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135460.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-461.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135461.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-370.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135370.html


199

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1043182003 LL
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-369
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1043182001 NG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-368
DISPONIBLE A PARTIR DEL

15 DE AGOSTO
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-368.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135368.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-369.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135369.html


CASUAL200

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1086449005 MN
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 820-291
Hasta agotar existencias

2. 1059416004 LL
22 al 27 sin medios

Código 120-279
Hasta agotar existencias

3. 1059305008 NG
22 al 27 sin medios

Código 120-265
Disponible a partir del 25 de agosto

Hasta agotar existencias

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120265.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-279.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120279.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-291.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120291.html


201

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Charly 1087481001 NG
22 al 27 sin medios
Código 935-446
Hasta agotar existencias

Charly 1086203001 NG
22 al 24, 25 al 29 sin medios

Código 808-339
Hasta agotar existencias

Been Class 18229 BLVR
23 al 26 sin medios
Código 129-285

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-285.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129285.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20808-339.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108339.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-446.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135446.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS



203

1. 1043154001 NG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-343
HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

2. 1043154002 BG
22 AL 27 SIN MEDIOS

CÓDIGO 135-344
DISPONIBLE A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO

HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-343.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135343.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135344.html


204

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Polo 2554 MN
22 al 25, 26 al 28 sin medios

Código 821-507

Dasilba 833 BL
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 937-069

Dasilba 832 LLBG
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 137-549

Flexi 138602 MN
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-093
Disponible a partir de octubre

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-507.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121507.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-549.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137549.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-069.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137069.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-093.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136093.html


205

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

American Polo 2655 LL
23 al 26 sin medios

Código 129-280

IMPORTADO

Lady One FJ-4808 GR
22 al 26 sin medios

Código 125-313

Lady One FJ-4808 MNGR
22 al 26 sin medios
Código 137-528

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125313.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-528.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137528.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-280.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129280.html


CASUAL206

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Makkena 3015 GRRS
22 al 26 sin medios

Código 125-388

Lady One VS-026 NG
22 al 26 sin medios
Código 108-945

Court A7908J GRLL
23 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 136-423

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-423.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136423.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20108-945.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/108945.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-388.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125388.html


207

1. TCO-18 BL
22 AL 25 SIN MEDIOS

PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-718

2. TCO-18 MN
22 AL 25 SIN MEDIOS

PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-719

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

TTCO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-718.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136718.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-719.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136719.html


CASUAL208

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Yuyin 25250 RYMN
22 al 25 sin medios
Código 933-275

X-One 540 NG
23 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 821-495

Makkena 5000 LTRSVR
22 al 26 sin medios

Plataforma 5 cm
Código 125-390

Makkena 5030 LTGRMQ
22 al 26 sin medios
Código 136-587

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20125-390.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125390.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-587.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136587.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121495.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-275.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133275.html


209

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Avans-B 068 GRNG
22 al 25, 26 al 28 sin medios

Código 829-324

Skyline 896 NGLL
22 al 26 sin medios
Código 136-683

Lady One VS-032 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-533

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-324.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129324.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136533.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136683.html
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1. 400 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 936-491

2. 400 VR
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-492

3. 400 NRBL
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-490

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

HS 
CASUAL



L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-491.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136491.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136490.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-492.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136492.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. D750 BLPL
22 AL 26 SIN MEDIOS 
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 836-342

2. D750 NGGR
22 AL 25, 26 AL 29 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 837-058

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-058.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137058.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136342.html


213

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL214

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 960 BLRS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-155

2. 960 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 836-316

3. 960 BLNG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 836-315

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-315.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136315.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136155.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136316.html


215

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Stars of the World DD62-3 BLGRVR
23 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 932-825

Neosport 1799 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 921-377

Pontiac 573 BLMN
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 820-363

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-377.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121377.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-363.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120363.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-825.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132825.html


216

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



SANTORINI BGORNG
22 AL 26 SIN MEDIOS

PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-171

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-171.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136171.html


CASUAL218

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. D090 GR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 836-341

2. D090 MNGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 837-057

3. D090 BLGRVN
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 836-340

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-340.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136340.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137057.html


219

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. DD460 MNVRRS
23 al 26 sin medios
Código 136-692

2. DD460 RSGR
23 al 26 sin medios
Código 136-693

3. DD62-3 BL
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-697
Disponible a partir 
del 10 de agosto

STARS OF THE WORLD

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-692.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136692.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-693.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136693.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-697.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136697.html


220

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1043019-1 BGMT
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 136-621

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-621.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136621.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



222 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Stars of the World DD57 BL
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 129-265

Movofit 1935041 BL
22 al 26 sin medios

Código 920-353

Been Class 18487 BL
23 al 26 sin medios
Código 936-346

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-346.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136346.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-353.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120353.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129265.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Yuyin 23212 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 720-375

Yuyin 23210 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 720-374

Licencias Yuyin MI3011 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 720-351

Yuyin 29373 BL
22 al 25 sin medios
Código 989-704

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20720-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20720-374.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120374.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20720-375.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120375.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20989-704.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89704.html


CASUAL224

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Yuyin 24402 BL
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 729-012

Yuyin 25360 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 735-937

Licencias Yuyin MI4090 BLGR
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 728-929

Pirma 8507 BL
22 al 26 sin medios
Código 912-742

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20728-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-742.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112742.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20729-012.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129012.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20735-937.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135937.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 19249 NG
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 931-866

American Polo 2733 BLNGGR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 829-451

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-451.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129451.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-866.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131866.html


CASUAL226

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

1. 131503 BG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 136-046
Disponible a partir de octubre 

2. 131501 BL
22 al 27
Plataforma 5 cm
Código 928-577

3. 131501 AZ
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 136-045
Disponible a partir de 
octubre

4. 131501 NG
22 al 27
Plataforma 5 cm
Código 928-578

Todos los productos son

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-045.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136045.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-577.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128577.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-578.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128578.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-046.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136046.html


227

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 5503 BL
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 920-357

2. 5503 GRBLVR
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 901-064

3. 5503 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 904-936

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-357.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120357.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-064.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101064.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-936.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104936.html


5056 BLGRVR
23 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 5 CM
CÓDIGO 936-650

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-650.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136650.html


229

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL230

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Pirma 4512 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 998-133

Apoort A-5013 BLNGGR
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 621-155

Apoort A-5013 BLAZ
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 120-638

Apoort A5013 BLLL
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 929-093

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-093.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129093.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120638.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20621-155.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121155.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-133.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98133.html


231

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. A-5012 BL
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 621-153 

2. A-5012 NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 821-154

3. A-5012 BLGRFS
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 920-637

4. D-42 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 724-736

5. D-42 BLRS
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 924-735

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20621-153.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121153.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-154.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121154.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124735.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20724-736.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124736.html


CASUAL232

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

AMERICAN
FIRE

1. A-080 NG
18 al 21, 22 al 25, 

26 al 29 sin medios
Código 628-806

2. A-080 BLRS
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 128-645

3. A-080 GRNG
22 al 25 sin medios

Código 929-399

4. A-78 NGGRRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 824-712

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-645.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128645.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-399.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129399.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20628-806.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128806.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20824-712.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124712.html
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AMERICAN
FIRE

1. A-74 LT
22 al 26 sin medios

Código 137-930
Disponible a partir del 20 de agosto

2. A-74 LL
22 al 26 sin medios

Código 137-929
Disponible a partir del 20 de agosto

3. A-74 FS
22 al 26 sin medios

Código 933-930

4. A-74 NG
22 al 26 sin medios

Código 926-698

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-930.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133930.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-929.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137929.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-930.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137930.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-698.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126698.html
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A-96 BLMQ
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-325
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AMERICAN
FIRE

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136325.html
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STARS OF
THE WORLD

1. DD503H NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 933-923

2. 10618-1 BL
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 920-368 

3. CD503-1H NG
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 833-455

4. CD503-1H BL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 833-453

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-368.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120368.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20833-453.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133453.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20833-455.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133455.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-923.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133923.html
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Avans-B 068-20 GRRS
22 al 25 sin medios
Código 129-100

Stars of the World 9946-1 NGVR
22 al 26 sin medios

Código 109-400

Lady One VS-429 GRLL
22 al 26 sin medios
Código 136-534

Avans-B 077-A NGRS
22 al 27 sin medios
Código 131-813

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-100.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129100.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-813.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131813.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20109-400.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109400.html
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Boost 156 MN
22 al 26 sin medios
Código 131-879

Boost 035 MNBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 897-799

Avans-B 058 NG
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 821-163

Avans-B 058 NGRJ
22 al 25, 26 al 28 sin medios
Código 821-164

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-163.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121163.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20821-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121164.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20897-799.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97799.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131879.html


CASUAL238
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Discovery Expedition DI5021 MNGR
22 al 25 sin medios
Código 932-028

Charly 1043153001 LLMD
22 al 26 sin medios
Código 135-341
Hasta agotar existencias

Charly 1043153002 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-342
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-341.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135341.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-342.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135342.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-028.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132028.html
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9484 NGRS
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-678

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-678.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136678.html
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Boost 418 NGRS
22 al 26 sin medios

Código 924-841

True Xtreme FJ-227 NGFS
22 al 26 sin medios
Código 136-715

Willys POLONIA GRNG
22 al 25 sin medios

Código 936-746

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-715.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136715.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-841.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124841.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-746.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136746.html
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Ram 470 LTRS
22 al 26 sin medios
Código 932-761

Flexi 116810 BG
22 al 26 sin medios
Código 936-026

Flexi 116810 CF
22 al 26 sin medios
Código 836-027

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-761.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132761.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-026.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136026.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20836-027.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136027.html


CASUAL242
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Pontiac 6123 BLMN
22 al 25 sin medios
Código 912-748

American Fire 7112 BL
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 813-522

American Fire 7112 BLNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 811-849

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20813-522.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113522.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20811-849.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111849.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20912-748.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112748.html
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Apoort AP-99 BLFS
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 900-674

Pirma 2019 BLLL
22 al 26 sin medios
Código 136-277

Pirma 795 NGMD
22 al 26 sin medios

Código 136-648

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20900-674.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/100674.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-648.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136648.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-277.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136277.html
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1. 3061 BLMN
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 837-109

2. 3053 BLOR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 829-384

3. 3047 AZ
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 828-505

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-384.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129384.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-109.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137109.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20828-505.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128505.html
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1. 607 AZNG
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 858-825

2. 3011 BLPL
18 al 21,22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 713-513

3. 3047 BLNRNG
22 al 24 sin medios
Código 921-428

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20858-825.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/58825.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20713-513.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113513.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-428.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121428.html


CASUAL246
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1. 3058 NGGR
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 837-106 

2. 3050 AZRY
22 al 24, 25 al 29 sin medios
Código 832-723

3. 3051 FSNG
22 al 24 sin medios
Código 132-725

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20832-723.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132723.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20132-725.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132725.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-106.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137106.html
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1. 1960-T BLPL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 837-078

2. 1960-M BLPL
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 837-589 

3. 1515-T AZNR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 825-178

4. 1515-M AZNR
22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 825-175

FURIA

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20825-175.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125175.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20825-178.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125178.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-589.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137589.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-078.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137078.html
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3. CT80-1 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 737-534

4. CT80-2 NGRJ
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 837-535

TTCO
1. CT80-1 MNRY

22 al 25, 26 al 29 sin medios
Código 837-533

2. CT80-2 MNRY
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 837-544

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137533.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20737-534.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137534.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-544.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137544.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-535.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137535.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. SOCCER13-02C BLFSAZ
18 al 21, 22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 713-325

2. TR-13 BLMT
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 812-912

3. CT04-02 RJBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 829-398

4. CT04-01 RJBL
22 al 25, 26 al 29 sin medios

Código 829-396

TTCO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20829-398.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129398.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20713-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113325.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20812-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/112912.html


250 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 135203 BG
22 al 26 sin medios

Código 136-056
Disponible a partir de octubre

2. 135203 NG
22 al 26 sin medios

Código 136-057
Disponible a partir de octubre

3. 135203 AZ
22 al 26 sin medios

Código 136-055
Disponible a partir de octubre

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-055.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136055.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-056.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136056.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-057.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136057.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 125601 NG
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 924-541 

2. 125607 MN
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 928-541 

3. 104923 GR
22 al 27 sin medios
Código 930-052

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20930-052.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/130052.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-541.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124541.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-541.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128541.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 104927 NG
22 al 27
Código 932-164

2. 104919 NG
22 al 27
Código 928-521

3. 104918 NGGR
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 928-519

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-519.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128519.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-521.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128521.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-164.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132164.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 104932 GR
22 al 26 sin medios

Código 936-015
Disponible a partir de octubre

2. 104932 NG
22 al 26 sin medios

Código 936-016
Disponible a partir de octubre

3. 104932 RS
22 al 26 sin medios

Código 936-017
Disponible a partir de octubre

4. 104932 AZ
22 al 26 sin medios

Código 936-014
Disponible a partir de octubre

IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-014.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136014.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-015.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136015.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-016.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136016.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-017.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136017.html
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1. 125616 BG
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-030
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

2. 125616 MN
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-031
DISPONIBLE A PARTIR DE OCTUBRE

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-030.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136030.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-031.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136031.html


IMPOR
TADOS
PRODUCTOS

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R



CASUAL256

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 11317278 NG
22 al 26 sin medios
Código 922-325

Stars of the World 8163-2 NG
22 al 26 sin medios

Código 998-735

Moramora 11314305 PL
22 al 26 sin medios
Código 998-621

Been Class 11055 NG
22 al 26 sin medios
Código 991-396

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20991-396.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/91396.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-621.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98621.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20922-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122325.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-735.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98735.html


257

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Mora Confort 2111620 MNVRBL
22 al 26 sin medios

Código 925-444

Been Class 15385 NG
23 al 26 sin medios
Código 104-266

Moramora 11314605 MN
22 al 26 sin medios
Código 901-552

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20104-266.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104266.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20925-444.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/125444.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-552.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101552.html


1. DD450-4 BLMQ
23 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-691

2. DD450 GR
23 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 136-690

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-690.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136690.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-691.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136691.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Makkena 008 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-928

Zoomer 693 RSBG
22 al 26 sin medios

Código 136-772

Zoomer 693 NGFS
22 al 26 sin medios
Código 136-771

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-928.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136928.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-771.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136771.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-772.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136772.html
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Been Class 19286 NG
22 al 26 sin medios
Código 931-868

Been Class 14871 RSNG
22 al 26 sin medios
Código 901-584

Stars of the World DD589-1 LT
23 al 26 sin medios

Código 936-694

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-584.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101584.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-868.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131868.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-694.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136694.html


262 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Moramora 11318731 NG
22 al 26 sin medios
Código 929-706

Mora Confort 1031800 NG
22 al 26 sin medios

Código 936-604

Moramora 11318731 MN
22 al 26 sin medios
Código 929-118

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-604.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136604.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-118.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129118.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-706.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129706.html
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1. 103LEAF01 BG
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-605

2. 103LEAF00001 MN
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 929-200

3. 103LEAF01 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-607

4. 103LEAF01 GR
22 AL 26 SIN MEDIOS

CÓDIGO 936-606

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-200.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129200.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-605.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136605.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-606.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136606.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-607.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136607.html
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Been Class 13170 MN
22 al 26 sin medios
Código 994-119

Moramora 11315227 LL
22 al 26 sin medios
Código 904-740

Moramora 11315226 MNMT
22 al 26 sin medios
Código 904-739

Been Class 0862 NG
22 al 26 sin medios
Código 966-587

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20966-587.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/66587.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20994-119.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/94119.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-739.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104739.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20904-740.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/104740.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 16752 NG
22 al 26 sin medios

Código 916-329

Been Class A805 NG
22 al 27 sin medios

Código 957-668

Mora Confort 11319491 GR
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 136-600

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-329.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116329.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20957-668.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/57668.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-600.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136600.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 19646 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS 
PLATAFORMA 4 CM

CÓDIGO 136-365

2. 19646 MN
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM

CÓDIGO 136-364

3. 19646 RS
22 AL 26 SIN MEDIOS
PLATAFORMA 4 CM

CÓDIGO 136-366

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-364.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136364.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-365.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136365.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-366.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136366.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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1. 11315630 BL
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 936-597

2. 11315630 NG
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 909-035

3. 11315630 MN
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 909-034

4. 11315630 VN
22 AL 26 SIN MEDIOS
CÓDIGO 936-599

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-597.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136597.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20909-034.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109034.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20909-035.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/109035.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-599.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136599.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 1076000 MN
22 al 26 sin medios
Código 933-382 

2. 1076000 BLGRRS
22 al 26 sin medios
Código 926-105

3. 1076000 NG
22 al 26 sin medios
Código 933-383

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-105.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126105.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133382.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-383.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133383.html


CASUAL270

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Mora Tierra 1042963-1 BGMT
22 al 26 sin medios
Código 932-490

Nazzcar 3502 MZBL
22 al 26 sin medios
Código 917-536

Nazzcar 3502 MNMT
22 al 26 sin medios
Código 901-909

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20901-909.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101909.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-490.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132490.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20917-536.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117536.html


271

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 128L-47 BGMT
Código 137-421 
Alto 13 cm, base 20 cm, profundidad 8 cm

2. 115570 MZMT
22 al 26 sin medios
Código 936-240

3. 115570 BGMT
22 al 26 sin medios
Código 936-239

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-239.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136239.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-240.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136240.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20137-421.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137421.html


L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R
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239102 AZ
22 AL 26 SIN MEDIOS

PLATAFORMA 4 CM
CÓDIGO 936-432

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-432.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136432.html


274 CASUAL

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Mora Confort 155951 CF
23 al 26 sin medios

Código 929-053

Emanuel Romero 504 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-437

Emanuel Romero 504 BG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-436

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-436.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136436.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-437.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136437.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-053.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129053.html


275

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. BFL 1430001171 NG
Código 937-382 

Alto 28 cm, base 39 cm, profundidad 2 cm
Disponible a partir del 20 de agosto

2. 134702 BL 22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 932-207

3. 134702 NG 22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 932-208

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-207.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132207.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-208.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132208.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-382.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137382.html


CASUAL276

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 130201 RS 
22 al 27
Plataforma 5 cm
Código 928-564

2. 130201 NG 
22 al 27
Plataforma 5 cm
Código 928-563

3. 130208 OR 
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 936-038

4. 130201 AZ 
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 936-035

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-035.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136035.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-563.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128563.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-564.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128564.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-038.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136038.html
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1. 137002 MN
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-066

2. 137002 ORRS
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 936-068

3. 137002 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 936-067

4. 126710 OR
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 928-546

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-546.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128546.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-066.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136066.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-067.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136067.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-068.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136068.html


CASUAL278

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Clasben AMBAR VR
22 al 26 sin medios
Código 931-947

Clasben AMBAR MN
22 al 26 sin medios
Código 931-945

Clasben AMBAR BG
22 al 26 sin medios
Código 931-944

Moramora 128BETINA MN
Código 105-533 

Alto 19 cm, base 23 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-944.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131944.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-945.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131945.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20931-947.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131947.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20105-533.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/105533.html
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Mutante KS-811 MN
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 980-323

Lady One LS-3701 NG
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 926-333

Clasben ONIX NG 
22 al 26 sin medios 
Código 933-325

Florenza 622 NG
22 al 27 sin medios
Código 932-255

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-325.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133325.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-333.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126333.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20980-323.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/80323.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-255.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132255.html


CASUAL280

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Flexi 129203 NG 22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 928-557

Flexi 136604 NG
22 al 26 sin medios
Código 136-059

Ivi Love 3084 NGCH
22 al 27 sin medios
Código 920-783

Ivi Love 3084 BG
22 al 26 sin medios

Código 916-899

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/116899.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-783.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120783.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-557.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128557.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-059.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136059.html
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Been Class 17620 GR
22 al 26 sin medios
Código 920-676

Green Love 95060 NG
22 al 26 sin medios
Código 932-282

Been Class 16496 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 920-311

Been Class 19461 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 935-869

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-676.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120676.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-311.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120311.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-869.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135869.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-282.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132282.html


CASUAL282

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Been Class 19653 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 936-367

Clasben LARA NG
22 al 26 sin medios
Código 936-408

Flexi 137201 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 936-073

Lady One TP-3519 NG
22 al 26 sin medios

Código 935-907

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-367.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136367.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-408.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136408.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-073.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136073.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-907.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135907.html
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Sexy Girl 3002 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 973-666

Poptops 2354 NG
22 al 26 sin medios
Código 929-387

Been Class 19464 NGCH
22 al 26 sin medios

Código 935-870

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-870.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135870.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129387.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20973-666.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/73666.html
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Yuyin 23392 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 920-388

Green Love 95120 NGCH
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 135-902

Been Class 19507 NGCH
23 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 936-356

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-356.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136356.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-902.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135902.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-388.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120388.html
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Moramora 103501 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 129-893

Moramora 103501 NGCH
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 098-660

Flexi 131901 NGCH
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 131-496

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20131-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/131496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20129-893.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129893.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-660.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98660.html
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Niñas Fashion 1516 NGCH
22 al 25 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 928-758

Green Love 94101 NGCH
22 al 26 sin medios
Plataforma 5 cm
Código 928-448

Yuyin 23390 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 920-387

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-448.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128448.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-758.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128758.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-387.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120387.html
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Abc Zapatitos 2452 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 928-425

Yuyin 22160 NG
22 al 25 sin medios
Código 111-346

Queen 202520 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 935-925

Elefante 19573 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-888

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-425.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128425.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-888.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135888.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-925.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135925.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20111-346.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111346.html
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Yuyin 23260 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-378

Flexi 109410 NG
22 al 26 sin medios
Código 936-023

Coqueta 54906-C NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 935-879

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-879.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135879.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-023.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136023.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-378.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120378.html
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Green Love 95022 NGCH
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 932-276

Green Love 94116 NGCH
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 928-449

Green Love 92130 NG
22 al 26 sin medios

Código 911-310

Etnia 60030 CF
22 al 26 sin medios

Código 936-464

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-464.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136464.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-310.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111310.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-449.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128449.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-276.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132276.html
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Yuyin 23263 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 820-379

Green Love 93102 NGCH
23 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 920-333

Vitalia 0200 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 935-933

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-333.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120333.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-933.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135933.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20820-379.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120379.html
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Green Love 94080 NGCH
22 al 26 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 128-445

Jacky Hilton 101 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 989-656

Clasben 937-252 NG
22 al 26 sin medios
Código 101-501

Moramora 1115 NGCH
22 al 26 sin medios

Código 091-336

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20101-501.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/101501.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-445.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128445.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20989-656.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89656.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20091-336.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/91336.html
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Flexi 35802 NG
22 al 27

Código 078-938

Flexi 35322 NG
22 al 27

Código 128-437

Hush Puppies Kids HP01879 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-905

Elefante 10869 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-887

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-437.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128437.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20078-938.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78938.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-905.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135905.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-887.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135887.html
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Coqueta 170903-A NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 969-927

Coqueta 55915-A NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 989-620

Coqueta 170805-A NG
18 al 21, 22 al 27 sin medios

Código 997-873

Dogi G-608 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 990-426

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20997-873.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97873.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20969-927.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/69927.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20989-620.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89620.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20990-426.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90426.html
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Dogi 7434 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 928-430

Yondeer 4804-1 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-337

Dogi 9046 NG
22 al 25 sin medios

Código 128-431

Licencias Tropicana 770001 NGCH
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 928-462

Vavito 754004 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 928-476

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-430.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128430.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-431.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128431.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-462.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128462.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-476.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128476.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-337.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111337.html
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1. 24413 NG
22 al 25 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 128-496

2. 24412 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Plataforma 4 cm
Código 928-495

3. 22192 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 911-351

4. 20242 NGCH
22 al 25 sin medios

Código 098-265

YUYIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20098-265.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98265.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-351.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111351.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-495.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128495.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128496.html
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1. 25401 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 935-938

2. 25473 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-940

3. 23220 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-376

4. 22321 NGCH
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 913-626

YUYIN

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-626.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113626.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-376.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120376.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-938.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135938.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-940.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135940.html
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Yuyin 24385 NG
22 al 25 sin medios
Código 929-278

Yuyin 23380 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios
Código 920-386

Yuyin 22330 NG
22 al 25 sin medios
Código 113-627

Ensueño 8576-25 NG
18 al 21, 22 al 25 sin medios

Código 989-640

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20989-640.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89640.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20113-627.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113627.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-386.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120386.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20929-278.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/129278.html


CASUAL298

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Leds 850 NG
18 al 21, 22 al 24 sin medios

Código 970-010

Leds 1802 NG
18 al 21, 
22 al 25 sin medios
Código 911-321

Leds 18001 NG
17 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-909

Green Love 95171 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-904

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-904.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135904.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20970-010.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/70010.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-321.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111321.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-909.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135909.html
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Lia 05 NGCH
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-912

Queen 202519 NGCH
22 al 26 sin medios

Código 136-675

Rumores 763 NGCH
22 al 26 sin medios

Código 135-930

Gilardi 12600 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 935-899

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-899.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135899.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-912.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135912.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-675.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136675.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-930.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135930.html


CASUAL300

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Catalina 2022 NG
22 al 27

Código 118-727

Gilardi 4177 NG
22 al 26 sin medios

Código 071-564

Fratta P133 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios
Código 920-328

RECOMENDADO
PARA ESCOLTAS

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20118-727.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/118727.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20920-328.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120328.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20071-564.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/71564.html
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1. 137902 NG
22 al 26 sin medios

Código 936-087

2. 137902 BL
22 al 27 sin medios

Código 936-086

3. 48304 NG
22 al 27

Código 967-373

4. 48304 BL
22 al 27

Código 938-574

CALZADO
ESPECIALIZADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20938-574.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/38574.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20967-373.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/67373.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-086.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136086.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-087.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136087.html
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1. 32603 BL
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 978-933

2. 102015 NG
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 924-527

3. 102015 BL
22 al 27
Plataforma 4 cm
Código 924-526

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20978-933.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/78933.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-526.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124526.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20924-527.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/124527.html
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L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

1. 05807 BL
22 al 27

Código 916-974

2. 05807 NG
22 al 27

Código 916-975

3. 110308 BL
22 al 27

Plataforma 4 cm
Código 928-523

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-974.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/16974.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20916-975.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/16975.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20928-523.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128523.html
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Principessa 650 NG
22 al 26 sin medios
Plataforma 4 cm
Código 089-680

Yuyin 22151 NG
22 al 25 sin medios

Código 911-344

Yuyin 20290 NG
22 al 26 sin medios
Código 998-268

Green Love 93120 NG
22 al 26 sin medios

Código 935-901

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20089-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/89680.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20998-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/98268.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20911-344.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111344.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-901.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135901.html
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Durandin 7512 NGCH
22 al 26 sin medios

Código 097-906

Green Love 94090 NGCH
22 al 26 sin medios
Código 128-447

Leds 902 NG
18 al 21, 22 al 26 sin medios

Código 711-320 Cruz Shoes 8536 BL
22 al 27 sin medios

Código 932-000

Green Love 95170 NG
22 al 26 sin medios
Código 135-903

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20097-906.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/97906.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20128-447.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/128447.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20932-000.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/132000.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-903.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135903.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20711-320.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/111320.html


CASUAL306

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Gairet S3-HC19 MT
Código 133-061  75 gr

Providencia STICH-CD MT
Código 933-443 
Alto 45 cm, base 45 cm

Providencia STITCH TROPICAL-ELJ MT
Código 921-730

Providencia ALOHA STITCH-ASJ MT
Código 921-731 
Alto 50 cm, base 120 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-061.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133061.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-731.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121731.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-443.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133443.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20921-730.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/121730.html
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Providencia STITCH-CF MT
Código 933-444 
Alto 152 cm, base 127 cm

Licencias Regalos Siglo XXI 2415-3633 MT
Código 936-220  500 ml

Providencia STITCH-ELJ MT
Código 936-671

Providencia STITCH FRESH-SSLI MT
Código 936-673
Funda Alto 70 cm, base 50 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-220.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136220.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-673.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136673.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-444.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133444.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-671.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136671.html


CASUAL308

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Gairet A4-CCM7 MT
Código 133-041 
Alto 8 cm, base 11 cm

Licencias Regalos Siglo XXI 2415-5361 MT 
680 ml Código 936-313

Providencia STITCH-T MT
Código 913-305 
Alto 140 cm, base 100 cm

Licencias Regalos Siglo XXI 1721-369 MT
Código 936-215  600 ml

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-041.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133041.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-215.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136215.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-313.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136313.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20913-305.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/113305.html
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Ruz 184449 MT
Código 935-675 
Alto 20 cm, base 25 cm, profundidad 11 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Ruz 184448 MT
Código 935-674 
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

Licencias Yadatex DST026-PC112A MT
Código 935-707
Alto 22 cm, base 10 cm, profundidad 7 cm

Ruz 184450 MT
Código 935-676 
Alto 12 cm, base 24 cm, profundidad 5 cm
Hasta agotar existencias

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-707.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135707.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-674.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135674.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-675.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135675.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-676.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135676.html


CASUAL310

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Gairet S3-HC22 MT
Código 135-697  75 gr

Licencias Regalos Siglo XXI 1721-371 MT
Código 936-216

Licencias Urbania DY401A80CB MT
Código 135-728 
Alto 44 cm, base 30 cm, profundidad 10 cm

Licencias Gairet 
H4-CVT25 MT
Código 933-234 
500 ml

Licencias Gairet 
H4-CVT28 MT
Código 933-235 
500 ml

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-234.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133234.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-235.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133235.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-697.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135697.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20936-216.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136216.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-728.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135728.html


311

L O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A RL O S  P R E C I O S  D E  V E N T A  S O N  R E S P O N S A B I L I D A D  D E L  A S O C I A D O  D E  C A T Á L O G O S  P A K A R

Licencias Gairet A4-CCM6 MT
Código 133-040 
Alto 8 cm, base 11 cm

Providencia MINNIE SORPRESA-T MT
Código 917-676 
Alto 150 cm, base 100 cm

Providencia MINNIE MOUSE-ADR MT
Código 926-729 
Alto 50 cm, base 120 cm

Providencia MINNIE-CD MT
Código 933-435 
Alto 45 cm, base 45 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20133-040.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133040.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20926-729.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/126729.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20917-676.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/117676.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-435.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133435.html
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Chenson HG66142-P MT
Código 935-628
Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 25 cm, profundidad 6 cm

IMPORTADO

Chenson HG70408-U MT
Código 935-634
Hasta agotar existencias
Alto 40 cm, base 30 cm, profundidad 18 cm

IMPORTADO

Chenson HG70409-U MT
Código 935-635
Hasta agotar existencias
Alto 20 cm, base 20 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

Chenson HG70410-U MT
Código 935-636
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 23 cm, 
profundidad 7 cm

IMPORTADO

Chenson HG66140-P MT
Código 935-627
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-627.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135627.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-628.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135628.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-634.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135634.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-635.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135635.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-636.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135636.html
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Chenson HG66532-U MT
Código 935-629
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO
Chenson HG66534-U MT
Código 935-630
Hasta agotar existencias
Alto 13 cm, base 23 cm, profundidad 5 cm

IMPORTADO

Chenson HG70498-3 MT
Código 135-639
Hasta agotar existencias
Alto 10 cm, base 13 cm, profundidad 10 cm

IMPORTADO

Chenson HG70496-3 MT
Código 935-637
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson HG70497-3 MT
Código 935-638 
Alto 23 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-629.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135629.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-630.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135630.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-637.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135637.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-638.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135638.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-639.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135639.html
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Wilson WLS221-BP424B NGVR
Código 835-715 
Alto 44 cm, base 29 cm, profundidad 15 cm

Licencias Yadatex BSC150-BP323B NG 
Código 120-051 
Alto 40 cm, base 30 cm, profundidad 12 cm

Chenson 1866556-3 NG
Código 135-618 
Alto 30 cm, base 50 cm, profundidad 25 cm

IMPORTADO

KDD 357207/05-01 NG
Código 933-316 
Alto 24 cm, base 50 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-715.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135715.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-618.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135618.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20933-316.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/133316.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20120-051.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/120051.html
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BGD LEO VN
Código 063-156 
Alto 45 cm, base 32 cm, 
profundidad 15 cm

GLR GE LAP 11 NG
Código 073-434 
Alto 42 cm, base 33 cm, profundidad 13 cm

GLR LILI03 MNCM
Código 090-706 
Alto 37 cm, base 29 cm, profundidad 9 cm

GLR GE LAP 056 BGMT
Código 081-136 
Alto 41 cm, base 32 cm, profundidad 13 cm

GLR LONCH11 BGMT
Código 122-090 
Alto 17 cm, base 21 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20122-090.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/122090.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20063-156.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/63156.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20081-136.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/81136.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20073-434.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/73434.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20090-706.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/90706.html
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Chenson 1865949-P RS
Código 927-498
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson 1865949-3 NG
Código 827-496
Hasta agotar existencias
Alto 45 cm, base 30 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Swissbrand RSX-00132A NG
Código 835-685 
Alto 47 cm, base 35 cm, profundidad 13 cm

Swissbrand RSX-00142C GR
Código 835-687 
Alto 47 cm, base 35 cm, profundidad 13 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20827-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127496.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-685.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135685.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-687.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135687.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-498.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127498.html
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Chenson CH66490-U LL
Código 927-499
Hasta agotar existencias
Alto 43 cm, base 31 cm, profundidad 19 cm

IMPORTADO

Chenson CH66493-U MD Código 927-500
Hasta agotar existencias
Alto 11 cm, base 23 cm, profundidad 5 cm

IMPORTADO

Pelikan 400190208 RS
Código 937-268 
Alto 4 cm, base 21 cm, profundidad 7 cm

Pelikan 400190208 NG
Código 837-267 
Alto 4 cm, base 21 cm, profundidad 7 cm

Pelikan 400190208 VR
Código 937-269 
Alto 4 cm, base 21 cm, profundidad 7 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-499.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127499.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-500.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127500.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20837-267.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137267.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-268.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137268.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20937-269.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/137269.html
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PINK LABEL
1. PLX-00031D NGOR
Código 135-683 
Alto 44 cm, base 34 cm, profundidad 16 cm

2. PLL-00046E NG
Código 135-680 
Alto 19 cm, base 24 cm, profundidad 15 cm

3. PLO-00045E NG
Código 135-682 
Alto 13 cm, base 22 cm, profundidad 7 cm

4. PLL-00046A CL
Código 135-679 
Alto 19 cm, base 24 cm, profundidad 15 cm

5. PLO-00045A CL
Código 135-681 
Alto 13 cm, base 22 cm, profundidad 7 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-679.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135679.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-680.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135680.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-681.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135681.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-682.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135682.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-683.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135683.html
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Umbro UX-00201D RSLL
Código 935-695 
Alto 46 cm, base 30 cm, profundidad 16 cm

Umbro UX-00202A NG
Código 935-696 
Alto 45 cm, base 35 cm, profundidad 15 cm

Chenson CP65918-3 NG
Código 135-626 
Alto 40 cm, base 46 cm, profundidad 18 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-626.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135626.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-695.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135695.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-696.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135696.html
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IMPORTADO

IMPORTADO

IMPORTADO

CHENSON
1. 1865949-R RJ
Código 835-617 

Alto 45 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm

2. 1865945-3 NG
Código 935-615 

Alto 24 cm, base 25 cm, profundidad 10 cm

3. 1865945-P RS
Código 135-616 

Alto 35 cm, base 25 cm, profundidad 12 cm

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-615.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135615.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-616.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135616.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-617.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135617.html
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Charly 8068212610 RS
Código 136-981
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 28 cm, profundidad 12 cm

Umbro UX-00195D MD
Código 135-693 
Alto 46 cm, base 34 cm, profundidad 16 cm

Wilson WLS109-BP344B NG
Código 835-712 
Alto 45 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm

Wilson WLS211-BP344B NG
Código 835-714 
Alto 45 cm, base 31 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-981.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136981.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-693.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135693.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-712.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135712.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20835-714.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135714.html
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Umbro UO-00212B RS
Código 935-690 
Alto 13 cm, base 26 cm, profundidad 7 cm

Licencias Urbania UR401A26PB NG
Código 927-529 
Alto 11 cm, base 19 cm, profundidad 5 cm

Chenson 1870126-P RS
Código 135-619 
Alto 25 cm, base 42 cm, profundidad 23 cm

Ruz 184941 MT
Código 935-678
Hasta agotar existencias
Alto 42 cm, base 32 cm, profundidad 15 cm

IMPORTADO

Chenson CH66492-U LL
Código 935-622 
Alto 25 cm, base 22 cm, profundidad 12 cm

IMPORTADO

IMPORTADO

https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20135-619.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135619.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-622.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135622.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20927-529.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/127529.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-678.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135678.html
https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20935-690.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/135690.html


MÉRIDA
Av. Itzáes (86-B) No. 548-A
Col. Centro
(Entre la 77 y 79)

OAXACA
Av. Oaxaca No. 801
Col. Santa Rosa Panzacola
(Frente al mercado zonal Santa Rosa)

CANCÚN
Av. José López Portillo, Mza 8, lote 10-01
Súpermanzana 62, Mun. Benito Juárez
(A 500 metros de Chedraui)
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PACHUCA
Blvd. Everardo Márquez No. 210
Col. Cuesco
(En la Tuzo Plaza)

QUERÉTARO
Prol. Ignacio Zaragoza No.338
Col. Niños Héroes
(Frente al IMSS, entre Telmex y Nissan)

TUXTLA GUTIÉRREZ
Novena Avenida Sur Oriente No.1685 
Col. Maldonado
(Entre las calles Novena Sur y 16 Ote.)

PUEBLA
11 Norte No. 5608
Col. Santa María
(Junto a Soriana de la CAPU)

VILLAHERMOSA
Av. Adolfo Ruíz Cortínes No. 512
Col. Casa Blanca
(Junto al nuevo edificio de Finanzas)
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Llámanos
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https://api.whatsapp.com/send?text=Hola,%20quisiera%20pedirte%20el%20c%C3%B3digo%20136-496.%20Ver%20imagen%20m%C3%A1s%20grande:%20https://catalogosapp.catalogospakar.com/productos/136496.html
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